
Sevilla,  16 de septiembre de 2022

El Comité de Selección para la contratación de un/a Técnico/a Superior en Cartografía Digital (Referencia
05/2022_TS_CARTOGRAFÍA_DIG) hace pública la lista provisional de las personas admitidas y excluidas en
las fases del proceso conforme a lo establecido en el apartado  8.1 de las bases de la Convocatoria. Se abre
un plazo de tres (3) días hábiles para la presentación de alegaciones, que deberán hacerse a través del
correo  electrónico  gestiondepersonas.iaph@juntadeandalucia.es.  La  estimación  o  desestimación  de  las
alegaciones  presentadas  será  notificada  mediante  el  envío  de  un  correo  electrónico  a  las  personas
alegantes.

       

     

 

Consejería de Cultura y Patrimonio  Histórico
Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico

CÓDIGO DE 
IDENTIFICACIÓN

05/2022/0866C
05/2022/1251R
05/2022/2256F
05/2022/6371Z
05/2022/6425E
05/2022/7432Y
05/2022/8347G

PERSONAS 
ADMITIDAS 

PROVISIONALES

CÓDIGO DE 
IDENTIFICACIÓN

APARTADO DE LA 
CONVOCATORIA QUE 

JUSTIFICA LA 
EXCLUSIÓN

05/2022/0027B 3.1.5
05/2022/0098L 3.1.5 - 3.1.6
05/2022/0900H  3.1.6 - 3.1.7
05/2022/1830M 3.1.7
05/2022/2046M 3.1.5 - 3.1.7
05/2022/2618J  3.1.6 - 3.1.7
05/2022/2840E 3.1.5 - 3.1.6 - 3.1.7
05/2022/4111N 3.1.5 - 3.1.7
05/2022/4508V 3.1.5 - 3.1.7
05/2022/4701M 6.1 - 3.1.6 - 3.1.7
05/2022/5492S 7.1
05/2022/5737Z 3.1.7
05/2022/6095Z  3.1.6 - 3.1.7
05/2022/7771K 3.1.7
05/2022/8615Z 3.1.5

PERSONAS EXCLUIDAS PROVISIONALES

 Código:RXPMw839UKJSC8kiHJvFUtFDJK7Gzu.
Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma
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